
 

 

TARİHÇE 

Sanayi kenti olan Aliağa’da ihtiyaç duyulan Ticaret Meslek Lisesi 04.10.2010 tarihli Bakanlık 

onayı ile Aliağa Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi Müdürlüğünden ayrılarak, şu anda Aliağa Anadolu 

İmam Hatip Lisesi olarak kullanılan binada açılmıştır. Bünyesinde Muhasebe ve Finansman, Büro 

Yönetimi ile Ulaştırma Hizmetleri alanları bulunan okulumuz kurucu müdür İsa ATAY tarafından 405 

öğrenci ile 29.11.2010 tarihinde eğitim öğretim faaliyetine başlamıştır. 03.10.2011 yılında ise Salih 

ARIKOĞLU okul müdürü olarak atanmıştır. Mevcut binasının Aliağa Anadolu İmam Hatip Lisesi’ne 

devri ile birlikte okulumuz 2012 yılında Yalı Mahallesinde kendisine tahsis edilen binaya geçmiştir. 

2014 yılında okulumuzun ismi MEB tarafından Aliağa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak 

değiştirilmiştir. 21.07.2016 tarihinde Abdullah AKSOY okul müdürü olarak atanmıştır. Okulumuz 2018 

yılının Temmuz ayında Siteler Mahallesindeki mevcut binasına taşınmıştır. Yeni binaya taşındıktan 

sonra iki yeni alan teklifi verilmiş ve bu kapsamda Adalet alanı ile Yiyecek ve İçecek Hizmetleri alanı 

açılmıştır. Adalet alanı iki program türünde Anadolu Teknik Programı Bakanlık tarafından resen 

açılmış olup, sınavla öğrenci alan tek alanımızdır. 06.09.2021 yılında ise Evrim ÇELİK okul 

müdürlüğüne atanmış olup görevine halen devam etmektedir. Binamız 5000 m2 kullanım alanı 

üzerinde; 21 adet derslik, , 4 adet Bilgisayar Atölyesi, 1 adet Fen Bilimleri laboratuvarı, 1 adet 

konferans salonu, 1 adet yiyecek içecek hizmetleri atölyesi, 1 adet duruşma salonu, 1 adet 

kütüphane, 1 adet müzik odası ve 1 adet çok amaçlı salon ile eğitim öğretim faaliyetine devam 

etmektedir. Okulumuzda; kamu ve özel sektörün ihtiyacını karşılayacak, Muhasebe ve Finansman 

alanıMuhasebe dalı, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı/dalı, Ulaştırma Hizmetleri alanı-

Lojistik dalı ve Yiyecek İçecek Hizmetleri-Aşçılık dalı okutulmaktadır. Bununla birlikte 2018-2019 

eğitim öğretim yılında teklif edilen Adalet Alanı-Zabıt Kâtipliği Dalı M.E.B Mesleki Eğitim Genel 

Müdürlüğü tarafından onaylanmıştır. 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında Adalet alanı-Zabıt Kâtipliği 

dalı’nda da eğitim öğretim faaliyeti başlamıştır. 


